rında ülfet ve ünsiyet olsun, aile hayatı oluşsun ve benzeri manalar

kastedilmektedir. “Eşine yaklaşınca, onu sarıp örtünce” kelimesinden

Kinaye ise, cinsel yakınlıktır. Sabuni, bu ayetin tefsirini yaparken,

konu ile ilgili açıklamaları, kendisinden daha önce yaşamış olan

Zemahşeri ’den (ö. 538/1143) nakletmiştir.40

Bu ayette Kinaye, önce Allah’ın kudretinin yüceliği ve ondan

sonra da açıkça ifade edilmesi hoş karşılanmayan bir kelimeyi

başka bir kelime ile anlatmak için kullanılmaktadır. Nitekim bu

ayette cinsel yakınlık kinayeli bir şekilde anlatıldığı gibi, başka